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CASTILLA
| DUATLON CROSSOLIVARESDE DUERO . PRUEBA In_:v LEON
CORTA
Localidad OLIVARES DE DUERO Distancia | 5500 | 19000 H 1900
Fecha Carrera: ‘ domingo, 26 de abril de 2015 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: Raul Zancajo Jurado de Competicion Raul Zancajo
Juez Arbitro: Ivan Zancajo ! Luis Angel Fernandez
esp. Clasificaciones: Luis Angel Fernandez ! Tvan Zancajo

Datos de la Competicion

carrera 5500 BTT 19000 carrera 1900
3 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 43 FN | 30 | NF | 4 NP | 9 Y 0
Pos.C  carrera BTT carrera Tiempo
Pos Pos/6 Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 9t-  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 28 2 CRISTINA GUTIERREZ GOMEZ AD.T. CAMPOO-REINO  ABF 29 0:25:03 433 28 1:09:54 1631 26 0:11:01 548 1:45:58 0:28:22
2 30 3  MARINA PENA MATEO DEPORAMA TRIATLON VIF 1 32 0:26:36 450 29 1:17:13 1476 29 0:12:05 6,22 1:55:54  0:38:18
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Pos Pos/G Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Categoria 9t Pos /Tiempo/Vel

Pos.C

carrera

BTT

Pos /Tiempo/Vel

carrera Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

34
15
1
25
22
18
41
23
14
26
10

VIRGINIA
DEMELSA
AITOR
JAVIER
JORGE
RAMON
ALBERTO
CARLOS
JORGE
PABLO
CARLOS
DAVID
JORGE

GASCON FRAILE
RUIZ MARTIN
RODRIGUEZ ROGERO
DUENAS CALVO
CUETO PEREZ
MARTEN PEREZ
LLORENTE GUTIERREZ
GARCIA BENITO
VITORES ARRANZ
LOPEZ CALVO

DE PABLOS

MAYO VIVAS
BLANCO PEREZ

TRIATLON PISUERGA-TRIPT
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
TRIATLON SANTANDER

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPT
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
UNION ATLETICA COSLADA
C.D. TRIATLON DUAL BIKE
TRIATLON PALENCIA

ABF
ABF
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
VIM
ABM
ABM

34
33
26
31

0:30:38
0:28:21
0:23:54
0:25:55

5,34
5,09
4,21
443

00:00
00:00
00:00
00:00

31 1:27:05
32 1:27:07

13,09
13,09
0
0
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